
SERVISNÍ sMLouvA 
č. Dodavatele: SS 298/2020 
č. Objednatele: 23/600/0500 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 

mezi níže uvedenými stranami 

(dále jen ,,Sm|ouva“) 

I. 

Smluvní strany 

DODA VA TEL TOPWE T s. r.o. 
Sídlo: náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice 
Zapsaný: V obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu V Brně, oddíl C 

vložka 56248 
IČ: 273 77 377 
DIČ; CZ27377377 
e-mail: 

' 

bankovní spojení: 
ve věcech smluvních zastoupený: na základě plné moci,

ve věcech technických zastoupený:
V ostatních záležitostech:

(dále jen ,,DodaVateľ')

8 

OBJEDNATEL Česká republika-Generální ředitelství cel 
Sídlo: Budějovická 1387/7, 140 00 Praha 4 
IČ: 71214011 
DIČ: CZ71214011 
bankovní spojení: 
č.ú.: 
ve věcech smluvních zastoupený:
ve věcech technických zastoupený
(dále jen ,,Objednateľ') 

(Dodavatel a Objednatel jsou dále V této Smlouvě společně označování také jako ,,smluvní strany“ 
a jednotlivě také jako ,,Smluvní strana“) 

1.1 Smluvní strany prohlašují, že splňují veškeré podmínky a požadavky V této Smlouvě 
stanovené a jsou oprávněné tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky V ní obsažené. 

1.2 Tato Smlouva se uzavírá za účelem poskytování periodických prohlídek kotvícího Zařízení 
TOPSAFE. 

II. 

Předmět Smlouvy `- 

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatelé poskytovat Objednateli periodické prohlídky 
kotvícího zařízení TOPSAFE (dále jen „periodická prohlídka“) umístěné na objektech SO 736 a 
SO 737 na dálničním hraničním přechodu Rozvadov a S002 Kontrolní hala, S003 Skladová hala



Servisııı' Smlouva TOPI/VET S.r.O. v 

na adrese Dubová 8, Karlovy Vary, V evidenci společnosti TOPWIŠT s.r.o. vedené pod názvem 
,,,,Celní úřad Karlovy Vary-Bohatice (objekty: SOO2, S003) a Reditelství cel-kontrolní haly Rozvadov (objekty: S0736, S0737) 

2.2 Periodická prohlídka poskytovaná Dodavatelem Objednateli obsahuje: 
I periodickou prohlídku kotvícího zařízení TOPSAFE vyplývající ze zákonných předpisů, 

Zejména Z ČSN EN 795 a Z požadavku na četnost pravidelných prohlídek, kterou stanovuje 
výrobce, v tomto případě jednou za rok; 

I Součástí periodické prohlídky není doplnění odcizených částí systému nebo výměna 
poškozených prvků. 

2.3 Objednatel se zavazuje nad rámec sjednaného předmětu Smlouvy dle čl.ll.odst. 2.1 a 2.2 u 
Dodavatele objednat kontrolu a v případě potřeby i výměnu poškozených kotvicích bodů a dalších 
částí systému v případě, kdy dojde k zachycení osoby při pádu Z výšky nebo při propadnutí osoby 
do hloubky a v případě pochybností O funkčnosti kotvícího zařízení TOPSAFE. Cena za provedení 
kontroly bude Dodavatelem vyúčtována ve Stejné výši jako pravidelná roční prohlídka dle čl. IV 
odst. 4.1 a). 

2.4 Smluvní strany se dále dohodly, že nad rámec služeb shora specifikovaných vtomto článku 
Dodavatel může poskytnout Objednateli další servis a opravy dle požadavku Objednatele na 
základě předložené cenové nabídky Dodavatelem, na kterou Objednatel v případě souhlasu 
vyhotoví písemnou objednávku. Objednatel se zavazuje tento další servis a opravy či další 
Vyžádané úkony a veškeré náklady s tím související Dodavateli uhradit. 

2.5 Dodavatel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve 
sjednané době plnění. 

2.6 Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje 
odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

2.7 Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli cenu sjednanou za podmínek stanovených v čl. 4. této 
Smlouvy. 

III. 

Termín plnění 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že periodická prohlídka dle čl. Il odst. 2.1 a 2.2 této Smlouvy bude 
prováděna 1× ročně v termínu předem odsouhlaseném mezi Dodavatelem a Objednatelem. 

3.2 Dodavatel se zavazuje nejpozději 7 pracovních dnů před předpokládaným termínem provedení 
periodické prohlídky nebo revize dohodnout S kontaktním pracovníkem objednatele přesný termín 
provedení periodické prohlídky nebo revize a rozsah potřebné součinnosti poskytnuté 
Objednatelem. 

3.3 Objednatel se zavazuje zajistit Dodavateli bezpečný přístup na konstrukce dotčené periodickou 
prohlídkou. 

3.2 Objednatel je povinen zajistit Dodavateli bezproblémový vjezd, vstup a přístup do areálu, 
k řešené stavbě, střeše, prostoru, příp. ke konstrukcím, kterých se periodická prohlídka týká.

2



Seruísııí smlouva TOPI/\/ET s.r.O. ' 

IV. 
Cenové ujednání 

4.1 Cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

a) Cena za periodìckou prohlídku kotvicího zařízení TOPSAFE specifikovanou shora V čl. 
Il odst. 2.1 a 2.2 této Smlouvy činí 5.925 Kč + DPH v zákonem stanovené výši v součtu 
za oba objekty Celní úřad Karlovy Vary - Bohatice a 5.925 Kč + DPH v zákonem 
stanovené výši v součtu za oba objekty Ředitelství cel - Kontrolní haly Rozvadov. 

Tato cena je konečná a Zahrnuje veškeré režijní náklady Dodavatele včetně dopravy. 

4.2 Sjednaná cena bude hrazena na základě faktur vystavovaných Dodavatelem Objednateli 
s termínem splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení Objednateli. 

4.3 Smluvní Strany se dohodly, že součástí faktury musí být uvedení čísla této Smlouvy a dále kopie 
protokolu O provedení prohlídky Dodavatelem. 

4.4 Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající Z této smlouvy, je dodavatel od okamžiku nabytí 
účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti 
není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

4.5 Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude sloužit výhradně pro 
výkon veřejné správy. Pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti dle § 92a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s tímto vystaví dodavatel daňový doklad. 

4.6 Objednatel neposkytuje zálohy k provedení díla a Dodavatel S tímto výslovně souhlasí a 
prohlašuje, že zálohy k plnění dle této smlouvy nepožaduje 

4.7 Faktury musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona 
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), 
podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů a podle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na tuto smlouvu. V případě, že nebude faktura obsahovat všechny náležitosti nebo bude obsahovat jiné vady 
(chybná částka apod.), je Objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit s tím, že v takovém případě se 
přerušuje běh doby splatnosti faktuıy a nová lhůta splatnosti faktuıy běží až doručením opravené 
nebo doplněné, tj. bezvadně, faktury. Faktura bude doručena do datové schránky „Generální 
ředitelství cel“: 7puaa4c, e-mailem na adres nebo na adresu objednatele 
uvedenou v čl. l. této smlouvy. 

4.8 Cena díla bude uhrazena bezhotovostním převodem zbankovního účtu Objednatele na 
bankovní účet Dodavatele. 

4.9 Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na 
bankovní účet Dodavatele. 

4.10 Materiál, náhradní díly a pomocný materiál budou účtovány Dodavatelem Objednateli dle 
skutečné spotřeby na základě předložené cenové nabídky Dodavatelem, na kterou Objednatel 
v případě souhlasu vyhotoví písemnou objednávku.

3



Seruisnı' smlouva TOPI/\/ET s.r.O. ,

V 
Sankční ujednání 

5.1 V případě prodlení S úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí 
Objednatel Dodavateli Z nezaplacené částky úroky Z prodlení ve výši určené nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených S uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob, ve znění platném a účinném. 

5.2 V případě porušení stanovených termínů v čl. Ill této Smlouvy se sjednává smluvní pokuta pro 
Dodavatele ve výši 0,5% Z ceny díla za každý den prodlení. 

5.3 Smluvní strany si vyloučily aplikaci ust. § 1806 OZ, tzn., že úroky z úroků nebudou požadovány. 

5.4 Vpřípadě marného výjezdu technika Dodavatele do místa provedení periodické prohlídky 
v předem dohodnutém termínu budou Objednateli účtovány vzniklé náklady na tento marný 
výjezd ve výši: 

I 8 Kč/km (cesta tam a zpět - počítáno ze sídla společnosti TOPWET s.r.o. (náměstí Viléma 
Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice) do místa stavby uvedeného v čl. 2 odst. 2.1). Min. cena 
marného výjezdu činí 800 Kč včetně DPH. 

5.5 V případě marného výjezdu zodpovědné osoby za Objednatele do místa provedení periodické 
prohlídky v předem dohodnutém termínu bude Dodavateli účtován paušální poplatek ve výši 
2000,-Kčjako vzniklé náklady na tento marný výjezd 

VI. 
Ostatní ujednání 

6.1 Dodavatel se zavazuje při provádění periodické prohlídky postupovat v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy a českými technickými normami a harmonizovanými 
evropskými normami platnými a účinnými v době provedení předmětu plnění. 

6.2 Objednatel se zavazuje zajistit volný vjezd a vstup pracovníků Dodavatele do prostor Objednatele 
pro provedeni činností dle této Smlouvy a na vyzvání Dodavatele zajistí účast zodpovědné osoby 
za Objednatele při provádění prací. 

6.3 Dodavatel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění za škodu způsobenou jeho činností, a to do výše 
min. 50.000.000,- Kč. Toto pojištěníje Dodavatel povinen udržovat po celou dobu trvání platnosti 
této Smlouvy. 

6.4 Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní ani nepoužijí žádnou informaci obchodní nebo 
výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti S plněním této Smlouvy 

VII. 
Doba trvání a ukončení smlouvy , 

7.1 Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

4



Servisní smlouva TOPI/VET S.r.0. ~ 

7.2 Smlouva zaniká: 
a) písemnou dohodou Smluvních stran, 
b) smrtí nebo zánikem Objednatele nebo Dodavatele, 
c) odstoupením od smlouvy Objednatelem, jak níže uvedeno, 
d) odstoupením od smlouvy Dodavatelem, jak níže uvedeno. 
7.3 Objednatel i Dodavatel jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět zjakéhokoliv důvodu, nebo bez udání důvodu. Výpověď nabývá účinnosti uplynutím výpovědní doby. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi smlouvy druhé smluvní Straně. 
7.4 Dodavatel je povinen po dobu patnácti (15) dnů ode dne, kdy Smlouva zanikla, činit veškeré neodkladné úkony tak, aby objednatel neutrpěl na svých právech nebo oprávněných Zájmeoh újmu. To neplatí, dohodnou-li se Smluvní Stranyjinak, objednatel učiníjiné opatření nebo sdělí dodavateli, že na splnění této povinnosti netrvá. V případě, že dodavatel neobstaral záležitost, ke které byl pověřen, před tím, než smlouvu vypověděl, je odpovědný za náhradu škody 
7.5 Při podstatněm porušení povinností, vyplývajících ze smlouvy, může každá ze smluvních stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje nedodržení termínů plnění smluvních stran delším než 30 dnů. 7.6 Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených zákonem. 
7.7 Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku Z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé Z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní Strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů 

VIII. 
Oprávněné osoby 

8.1 Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy: 
Ve věcech smluvních: 
Za Objednatele:

Za Dodavatele: 

Ve věcech faktické realizace Smlouvy: 
Za Objednatele: 

Za Dodavatele: 

Objednatel a Dodavatel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 8.1. tohoto článku této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za smluvní strany. O změně jsou povinni vždy písemně informovat druhou smluvní stranu. Změna je vůči druhé smluvní straně účinná od okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za smluvní stranu. 
~z__

5



Senžísııı' smlouva TOPI/\/ET s.r.O. ' 

IX 
Závěrečná ustanovení 

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které zajistí objednatel. 

9.2 Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními stranami. Smluvní strany si dále ujednaly, že kjiným formám nebude přihlíženo a nebudou jimi vázány. 
9.3 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních S platností originálu, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
9.4 Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazků založených touto smlouvou, budou místně a věcně příslušné soudy České republiky. 
9.5 Práva a povinnosti smluvních stran, touto smlouvou výslovně neupravená, se řídí obecně závaznými platnými předpisy ČR, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. 
9.6 Dodavatel výslovně souhlasí s tím, že objednatel tuto smlouvu uveřejní na svém profilu v plném znění v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
9.7 Stanou-li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatná, nebo pokud by některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení. Místo neplatného ustanovení platí jako dohodnuté takové ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplatného ustanovení. Schází-li ustanovení zcela, platí za dohodnuté takové ustanovení, které odpovídá tomu, co by podle smyslu a účelu této Smlouvy bylo ujednáno, kdyby tato skutečnost byla známa od počátku. Totéž platí, vyskytnou-li se ve smlouvě či jejich dodatcích případné mezery. 
9.8 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo Z jejího porušení do podoby cenného papíru. 
9.9 Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho připojuje statutární Zástupce dodavatele a pověřený Zástupce objednatele své podpisy. 

Fjří/Ohy: 
C.1 - Cenová nabídka-revize záchytných systémů 

4 / ,. / (zł 34 „v .~ V Ostrovačicí øčj V Plzni dne ˇ 
 

@ 
77| 

_

za Dodavatele za Objednatele 

TOPWET s.r._0. VO 134.6 GŘC »Hospodářské správy 
' 

ve 

. Í__ ~ *- 
Provozní ředitel TOPSAFE na základě plné ˇ 

ˇ ` 
~ 

34 ` 

` 7"
. moci 

v 

i 
` 

'V 

6



_. 
7" "”' ř77'W”7 

WÍŤÍ“ jz šçv F“ SYSTÉMY ODVQDNÉNÍ 
-..“i..» =,z= ›=LocHvcH STRECH 

Dodavatel: 
TOPWET s.r.o. 
Náměstí Viléma Mrštíka 62 
664 81 Ostrovačice 
Česká republika 
IČO: 27377377 
DIČ: CZ27377377 
Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou Odd.C, značka56248 ze dne 
10.05.1995 u Krajského Soudu V Brně. 

Úhrada: Na bankovní účet 

Nabídka vydaná č.: NVTS-6070/2023 Éľfana 
c. 1 Vaše poptávka: 

Odběratel: Zákaznické číslo: 2007-4904 
Generální ředitelství cel 

Budějovická 1387/7 
140 00 Praha 4 
Česká republika 

Provozovna: 
Budějovická 1387/7 
140 00 Praha 4 

IČO; 71214011 DIČ: CZ71214011 
Datum vystavení dokladu: 18.10.2023 
Platnost nabídky do: 31.12.2023 

Certifikované záchytné a zádržné systémy proti pádu Z výš y a do hloubky 

Kod 

ZTSO0O021 

ZTS000O21

l 

...n-zz 
"""ì 

1 Éäìziìššh . 

návflčšv“ `-.`‹i~šxv.z `-‹`.i.='›\›“ '57 

55.1 m (\;,ž‹‹v=~=›ç„- 

xę_-. 273 ,'13/`7 -31-I: cì1?377377 
.(~

k 
Text/ obrázek Název 

Množství I __ Cena za jedn. Cena celkem 
1 v CZK bez DPH 002 DPH 

Ředitelství cel - objekty: SO 736, SO 737) 
Revize záchytného systému 1 ks 5 925,000 5 925,00 

Celní úřad Karlovy Vary - bjekty: SO 02, SO 03) 

Revize záchytného systému 1ks 5 925,000 5 925,00 

částky v cZK 
Celkem bez DPH 11`-850,00 

Zaokrouhlení 0,50 
Celkem S DPH 14 339,00 

Fax: web:\Nvvvv.topwet.cZ vvwvv.topsafe.cZ


